28.09.2018 №4/4-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНГАРСКИЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНГАРСКИЙ»

На основании ч. 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Ангарский», Дума муниципального образования «Ангарский»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить заместителем председателя Думы муниципального образования «Ангарский» на срок полномочий Думы муниципального образования «Ангарский» депутата Думы муниципального образования «Ангарский» Ширяеву Елену Дмитриевну.
2.Настоящее Решение опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Ангарский» «Ангарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ангарский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального образования «Ангарский»,
Глава муниципального образования «Ангарский»:                         Середкина Т.М.